

Stavební společnost Kunz-BAU® - CENOVÁ NABÍDKA

Tomáš Kunz - zednické práce

Sídlo: 364 72 Stružná 11, Karlovy Vary

Firma je fyzická osoba, zapsána u Živnostenského úřadu v Karlových Varech

pod evide.č. 340300-29755-00

Mob.: 724 263 264; 606 641 411

IČ:65546717 DIČ:CZ6804121434 Bank spojl. Poštovní spořitelna 214381419/0300

E-mail: kunzova.P@centrum.cz, kunzbaumartin@seznam.cz

Pro: Obec Nové Hamry

Na: celkem

[illegible]

Ve Stružné

2.7.2019

Vyhotovila: Kunzová Pavla Mob.: 728 024 784

CENOVÁ NABÍDKA

Tato cenová nabídka je zpracována na montáž nové elektroinstalace v bytové jednotce č.1 v bytovém domě č.p. 274, Nové Hamry.

V ceně je započteno:

- 1) montáž nové elektroinstalace včetně zásuvek a spínačů ABB Tango
- 2) montáž slaboproudých rozvodů – telefon, STA, zvonky
- 3) montáž nového přívodního kabelu z rozvaděče RE
- 4) dodávka nové bytové rozvodnice včetně výbroje
- 5) dodávka svítidel na chodbu, do předsíně, do komory, pod linku a na strop v koupelně
- 6) demontáž původní elektroinstalace
- 7) odvoz sutí

V ceně není započteno:

- 1) dodávka stropních svítidel do pokojů
- 2) revize

Rekapitulace nákladů:

demontáž, montáž	18 000 Kč
elektromateriál	28 926 Kč
rozvaděč RB1	6 507 Kč
doprava	3360

Celkem

53 433 Kč

TOMÁŠ KUNZ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST KUNZ
364 72 Stružná 11, Karlovy Vary
IČ: 65546717 DIČ: CZ6804121434
Mob +420 724 263 264

CENOVÁ NABÍDKA

Tato cenová nabídka je zpracována na montáž nové elektroinstalace v kanceláři v bytovém domě č.p. 274, Nové Hamry.

V ceně je započteno:

- 1) montáž nové elektroinstalace včetně zásuvek a spínačů ABB Tango
- 2) montáž slaboproudých rozvodů
- 3) montáž nového přívodního kabelu z rozvaděče RE
- 4) dodávka rozvodnice R3 včetně výzbroje
- 5) demontáž původní elektroinstalace
- 6) odvoz sutě
- 7) dodávka stropních LED svítidel

V ceně není započteno:

- 1) revize

Rekapitulace nákladů:

demontáž, montáž	12 000 Kč
elektromateriál	17 883 Kč
doprava	2 200 Kč

Celkem

32 083 Kč

TOMÁŠ KUNZ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST KUNZ
364 72 Stružná 11, Karlovy Vary
IČ: 65546717 DIČ: CZ6804121434
Mob.: +420 724 263 264

CENOVÁ NABÍDKA

Tato cenová nabídka je zpracována na výměnu elektroměrového rozvaděče na fasádě domu a výměnu rozvaděče společných prostor v domě č.p. 274 v Nových Hamrech.

V ceně je započteno:

- 1) odpojení stávajících vývodů a vybourání rozvaděčů
- 2) zazdění nových rozvaděčů a zapojení vývodů
- 3) přepojení bytu v 2.NP na nový rozvaděč

V ceně není započteno:

- 1) revize
- 2) zednické práce

Rekapitulace nákladů:

elektroměrový rozvaděč RE (8křížů)	24 000 Kč
rozvaděč společné spotřeby RSS	4 770 Kč
demontáž, montáž	8 000 Kč
doprava	2000

Celkem

36 770 Kč

TOMÁŠ KUNZ
STAVEBNÍ SPOLEČNOST KUNZ
364 72 Stružná 11, Karlovy Vary
IČ: 65546717 DIČ: CZ6804121434
Mob.: +420 724 263 264

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE

28.6.2019

Elektromateriál:

Rozvaděč RB1

rozvodnice EATON 36modulů	1ks	1 199 Kč
hlavní vypínač 40A	1ks	299 Kč
proudový chránič 25/1/0,03A	2ks	998 Kč
proudový chránič 25/2/0,03A	3ks	2 460 Kč
impulsní relé 16A	1ks	395 Kč
jistič 16A/1/B	2ks	140 Kč
jistič 16A/1/B	10ks	740 Kč
muková svorkovnice elcon modrá	3ks	75 Kč
proudová propojovací klema	1ks	105 Kč
drát CY6	6m	96 Kč

Materiál celkem

6 507 Kč

Stavební společnost Kunz-BAU® - CENOVÁ NABÍDKA

Tomáš Kunz

Sídlo: 364 72 Stružná 11., Karlovy Vary

Firma je fyzická osoba, zapsána u Živnostenského úřadu v Karlových Varech
pod evid. č. 340300-29755-00

Tel.: 353 220 414,

Mob.: 724 263 264

IČ:65546717 DIČ:CZ6804121434 Bank.spoj. Poštovní spořitelna 199523078/0300

E-mail: kunz.T@centrum.cz

Pro: OBEC NOVÉ HAMRY

Na: OMÍTKY, STROPY, PODLAHY

Položka	jednotka	poč.jednotek	cena/jednotka	cena
škrábání zdiva	ks	1	2 800,00	2 800,00
provedení sádkartonového stropu	ks	1	53600	53 600,00
hloubková penetrace				
penetrování				
lepidlo CEMIX				
stěrkování „síťování“				
armovací tkanina R131/145g				
šlechtěná minerál. omítka				
provedení čisté omítky	ks	1	166750	166 750,00
pistolová pěna				
plast. rohy se sítí				
okenní profil s tkaninou	ks	1	2730	2 730,00
provedení samonivelační stěrky vč mat	ks	1	18 600,00	18 600,00
pokládka vinilové podlahy vč mat	ks	1	54950	54 950,00
režijní náklady	ks	1	16000	16 000,00
Základ ceny				315 430,00
Zákonné DPH 15%				47 314,50
Cena celkem				362 744,50

Možný termín zahájení prací :

Platební podmínky: Na základě dohody

Cenová nabídka platí : 1 měsíc.

Záruka na dílo : 24 měsíců.

Provozní doba : Pondělí - Pátek 8.00 - 16.00 hod.

Ve Stružné

2.7.2019

Vyhotovila: Kunzová Pavla Mob.: 728 024 784

Stavební společnost Kunz-BAU® - CENOVÁ NABÍDKA

Tomáš Kunz - zednické práce

Sídlo: 364 72 Stružná 11., Karlovy Vary

Firma je fyzická osoba, zapsána u Živnostenského úřadu v Karlových Varech

pod evide.č. 340300-29755-00

Mob.: 724 263 264; 606 641 411

IČ:65546717 **DIČ:**CZ6804121434 Bank.spoj. Poštovní spořitelna 214381419/0300

E-mail: kunzova.P@centrum.cz, kunzbaumartin@seznam.cz

Pro: Obec Nové Hamry

Na: bourací práce a přičky, dveře

Položka	jednotka	poč.jednotek	cena/jednotka	cena
bourací práce vč manipulace a uskladnění,	ks	1	17 900,00	17 900,00
provedení vnitřních výplňových přiček -				0,00
YTONG, šíře zdi 10cm,20cm	ks	1	37850	37 850,00
				0,00
zazdění stavebních otvorů - mat cihla,				0,00
zahození a začištění rýh po elektroinstal.				0,00
a vodoinstalaci	ks	1	15900	15 900,00
				0,00
kompletní malování vč mat. a akrilování	ks	1	22700	22 700,00
				0,00
dveře částečně protipožární vč obložek	ks	2	16700	33 400,00
vnitřní dveře vč obložek, montáž	ks	5	12500	62 500,00
				0,00
režijní náklady	ks	1	15700	15 700,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Základ ceny				205 950,00
DPH 15%				30 892,50
Cena celkem				236 842,50

Ve Stružné

2.7.2019

Vyhotovila: Kunzová Pavla Mob.: 728 024 784

Stavební společnost Kunz-BAU® - CENOVÁ NABÍDKA

Tomáš Kunz - zednické práce

Sídlo: 364 72 Stružná 11., Karlovy Vary

Firma je fyzická osoba, zapsána u Živnostenského úřadu v Karlových Varech

pod evide.č. 340300-29755-00

Mob.: 724 263 264; 606 641 411

IČ: 65546717 **DIČ:** CZ6804121434 Bank.spoj. Poštovní spořitelna 214381419/0300

E-mail: kunzova.P@centrum.cz; kunzbaumartin@seznam.cz

Pro: Obec Nové Hamry

Na: koupelna

Položka	jednotka	poč.jednotek	cena/jednotka	cena
provedení obkladů a dlažby				0,00
silikonování a spárování,				0,00
osazení nerezových lišt,				0,00
osazení a betonáž WC modulu				0,00
betonáž sprchového kanálu,	ks	1	32000	32 000,00
obklady a dlažba, umyvadlo,				0,00
skříňka, pákové baterie				0,00
příslušenství k WC	ks	1	31000	31 000,00
				0,00
				0,00
provedení kanalizace a vody:				0,00
WC modul, sprchového kanál.	ks	1	15400	15 400,00
sprchová zástěna	ks	1	18600	18 600,00
kompletace koupelny	ks	1	9600	9 600,00
topenářské práce vč radiá-				0,00
torů, bojler	ks	1	19850	19 850,00
režijní náklady	ks	1	12800	12 800,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
				0,00
Základ ceny				139 250,00
DPH 15%				20 887,50
Cena celkem				160 137,50

Provozní doba : Pondělí - Pátek 8.00 - 16.00 hod.

Ve Stružné

2.7.2019

Vyhotovila: Kunzová Pavla Mob.: 728 024 784